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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 2 de octubre de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 33 720.291.110 0
Total 33 720.291.110 0]

Transacciones del 2 de octubre de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
FFAENSV
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
FAGRISU
GAGRIS2
GAGRIS2
FAGRISU
FCGE
FCENCOS
SAARAUC
FCGE
ASUBSOL
SAARAUC
FEFIORD
FFAELOM
FAGRISU
AANGLOS
FESCOND

30-10-2019
30-10-2019
23-10-2019
28-10-2019
14-10-2019
21-10-2019
28-10-2019
30-10-2019
05-11-2019
05-11-2019
05-11-2019
08-11-2019
05-11-2019
07-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
28-10-2019
11-11-2019
28-10-2019
28-10-2019
29-04-2020
28-10-2019
25-10-2019
16-10-2019
25-10-2019
18-10-2019
24-10-2019

28
28
21
26
12
19
26
28
34
34
34
37
34
36
37
37
26
40
26
26
210
26
23
14
23
16
22

0,470
0,470
0,470
0,360
0,360
0,360
0,360
0,420
0,430
0,430
0,430
0,430
0,430
0,420
0,420
0,420
0,400
0,420
0,400
0,400
0,600
0,400
0,400
0,400
0,400
0,260
0,410

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
LV
CTP

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
CTP
EABP
EABP
EABP
LV
CTP

31.672.794
44.332.846
30.770.554
2.965.747
3.313.163
2.169.691
37.151.779
1.677.275
4.131.526
5.121.962
6.045.850
1.065.350
1.501.899
19.302.689
7.209.753
1.179.132
1.627.485
4.551.022
16.344.228
5.413.164
209.657.390
14.315.321
10.461.513
23.188.358
1.909.747
55.139.003
50.860.309

31.811.732
44.527.319
30.871.789
2.975.000
3.317.934
2.174.638
37.267.693
1.683.850
4.151.660
5.146.923
6.075.313
1.071.000
1.509.218
19.399.975
7.247.100
1.185.240
1.633.127
4.576.508
16.400.888
5.431.930
218.463.000
14.364.947
10.493.595
23.231.643
1.915.604
55.215.462
51.013.229



700054 FESCOND 24-10-2019 22 0,410 PH CTP CTP 3.639.798 3.650.742

700056 FESCOND 24-10-2019 22 0,410 PH CTP CTP 8.480.064 8.505.561
700058 FESCOND 25-10-2019 23 0,410 PH CTP CTP 7.031.528 7.053.630
700060 FESCOND 24-10-2019 22 0,410 PH CTP BCI 20.072.474 20.132.825
700062 FESCOND 04-10-2019 2 0,410 PH CTP CTP 9.578.834 9.581.452
700064  FHUACHI 14-10-2019 12 0,390 PH CTP CTP 78.408.862 78.531.180

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



